* CASTRICIANVS. pro L. Flac. 54. Castricianum nomen. Ibi-
dem Castricianum vulnus.

CASTRVM, Oppidum. 8. At. 18. Gæfarem firmo progresu in ca-
strum Truentinum venisse.

CASTVLONENSIS, saltus. 10. Fam. 31.

CASTVS, & CASTISSIMVS, purus, integer, incorruptus. 1. 1.

Attic. 6. Pompeius vir integer, castus, & grauis. 1. de Diuin. 12. 1.

Castus animus & purus. 4. ad Her. 24. Corpus castum, animus
corruptus. pro Fon. 22. Mens casta & integra. 2. de Inu. 36. Inte-
ger & castissimus vir. || 3. A. 15. Quis hoc adolescentem castior?
quis modestior? 2. de Inu. 11. 114. Praemia virtutis sancta & ca-
sta esse oportet. de Ar. 27. Femina, quæ matronarum castissima
putabatur. Ibidem Qui castissimos ludos omni flagitio pollue-
res. pro Cæl. 9. M. Crassus castissima domus. pro Rab. 11. Qui ca-
stam concionem, sanctum campum, inuolatum corpus om-
nium ciuium Rom. integrum ius libertatis seruari oportere
defendo. 2. de Leg. 45. Ebur haud satis castum donum Deo. 13.
A. 8. Res familiaris cùm ampla, tum casta à cruento ciuili. 1.
Tuscul. 72. Qui se integros castosque seruauissent, his, &c. pro
Qu. R. 21. Perirum castus fraudasse dicitur.

Syntaxis. Castus vir, Cæsar, animus, corpus, mens, iuuenis,
præ-
mium, ludus, dominus, concio, dominus. Castus & integer, Castus ac pu-
rus. Castus & modestus. Vir à sanguine castus.

CASVS, fortuna, euentus, fors, fors. 2. de Diu. 15. Quomodo ergo id
quod fit cæco casu & voluntate fortuna, præsentiri potest?

|| Ibid. 49. 25. Casus potest imitari veritatem. 1. 2. 3. Nunquam
perfecte veritatem casus imitatur. 2. 114. Casum pralij omnes
timebamus. pro Cl. 74. Atque etiam casu tum Stalenus ipse non
aderat. de Fa. 2. Id in hac disputatione de fato casus quidam ne
facerem impediuit. 2. de Orat. 346. Ferre sapienter casus aduer-
sus. Ibid. 211. Casus humanarum misericordiarum varijs sunt. pro
Pomp. 60. Maiores nostri semper ad nouos casus temporum
nouorum consiliorum rationes accommodabant. 6. A. 19. Fuit
aliquis fatalis casus, vt ita dicam, quem tulimus, &c. nunc si
quis erit, erit voluntarius. 1. de Nat. 9. 2. Illud quoq; quæ fuerit
tanta fortuna, quis tatus casus, vt, &c. ad Her. Hæc res magnum
casum habet. 2. Offic. 19. Hæc igitur fortuna cæteros casus ra-
rioires habet. de Sene. 67. Etas illa multò plures quam nostra,
mortis casus habet. 10. Fa. 21. Si casus inciderit, pro vobis mori
paratus sum. 15. At. 24. Casus consilium nostri itineris iudica-
bit. 3. C. 29. Ut ea virtute non casu gesta esse videantur. pro Syl.
83. Aliiquid casu magis & felicitate ab aliquo, quam virtute &
consilio gestum esse. Pro Seft. 12. Communis Mars bellique ca-
sus est incertus. pro Fl. 31. Casus est enim in capiendo locus,
euentus, occasio. 2. de Diu. 141. Nisi ista casu nonnunquam for-
tè temerè concurrerent. 5. Fam. 2. Quis esset, qui me in consula-
tu non casu potius existimaret, quam consilio fortè fuisse? 2.
7. Iudicio enim tuo non casu in ipsum discrimen rerum contu-
listi tribunatum tuum. 13. 9. Et casu permulti sunt in ea socie-
tate valde mihi familiares. 2. de Na. 6. Id; evenit non temerè,
nec casu, sed quod, &c. 2. de Diu. 18. Quid est tandem quod ca-
su fieri fortuna putemus. Ibidem. Ne in Deum quidem cadere
videtur, vt sciat, quid casu & fortuitu futurum sit. 2. Offic. 44.
Habere aliquid aliquo casu atque fortuna. pro Pl. 35. Si sortis,
nullum crimen est in casu. 1. At. 14. Is maiore in casu est, quod
iam receperus. || Lamb. legi. Causa, &c. 7. Fam. 5. Casus vero mi-
rificus quidam interuenit, quasi vel testis opinionis meæ, vel
sponsor humanitatis tuae. * pro L. Varen. Optio vobis datur,
vt rūm velitis casu illo itinere Varenus esse vsum, an huius
persuasus & inductus.